Landesfachverband

LFi/7®

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionan Bowling - Classic - Schere

Platz Name

Nikiel Pascal
Zschuppe Nico
Hort Bastian
Reinle Stefan
Wagner Florian
Laubersheimer Philipp
Reinle Lucas
Nagel Nils
Hantke Lucas
Maier Philipp
Eckhardt Jonas
Bauer Torben
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Platz Name

Diirr Dennis
Schiller Bastian
Hartlieb Felix

Karle Louis
Wojciechowski Nils

u b wN -

Verein

TSG K'lautern
TSG K'lautern

KV Mutterstadt
TSG K'lautern
TSG K'lautern
SKV Rilzheim
TSG K'lautern
TSG Schwabenheim
TSG K'lautern

AV 03 Speyer

TSG K'lautern

GH 82 Ockenheim

Verein

KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim

LANDESJUGENDRUNDE 2014/2015
SCHNITTLISTE U 18 mannlich RLP

1.Spieltag
K-lautern

598
604
0
555
543
512
523
0
0
0
500
330

1.Spieltag
K-lautern

557
521
499
0
479

2.Spieltag

Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim

553
552
534
537
526
527
503
468
490
0
441
292

3.Spieltag

554
563
520
458
474
491
496
488
0
433
422
315

4.Spieltag

600
566
0
540
533
509
502
538
504
467
0
0

5.Spieltag

OO O0OO0O0OO0OO0OO0OO0OO0oOOoOOo

SCHNITTLISTE U 18 mannlich BADEN

2.Spieltag

Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim

0
515
511
492
390

3.Spieltag

0
496
533

401

4.Spieltag

512
517
472

Abbruch wg. Verletzung

0

5.Spieltag

O O O oo

LLM

O 0O 000000 O0OO0oOOoOOo

LLM

O O O oo

JUGEND & U23

im LFV Rheinland-Pfalz

SCHNITT

576,3
571,3
527,0
522,5
519,0
509,8
506,0
498,0
497,0
450,0
454,3
312,3

SCHNITT

534,5
512,3
503,8
492,0
423,3

Sektion Classic

Volle

377,3
370,0
363,0
357,5
354,8
3483
346,3
339,3
343,0
3345
329,7
2343

Volle

361,0
354,8
350,3
362,0
290,7

Abraumen

199,0
201,3
164,0
165,0
164,3
161,5
159,8
158,7
154,0
115,5
124,7
78,0

Abraumen

173,5
157,5
153,5
130,0
132,7

Fehl

3,5
2,5
53
7,0
2,5
6,5
8,8
9,8
4,5
18,5
14,7
42,3

Fehl

2,5
7,8
8,3
8,0
15,0



Landesfachverband
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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz
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Name

Bimber Alena
Zschuppe Lena
Held Stefanie
Rauch Vanessa
Lehmann Sarah
Neu Luisa-Marie
Citaku Violetta
Kaiser Linda
Citaku Juliana
Seifert Cindy
Gschwind Nina
Casavecchia Sarah
Moosmann Tabea
Baptistella Yvonne

Name

Bimber Alena
Zschuppe Lena
Held Stefanie
Rauch Vanessa
Lehmann Sarah
Neu Luisa-Marie
Citaku Violetta
Kaiser Linda
Citaku Juliana
Gschwind Nina
Casavecchia Sarah
Moosmann Tabea
Baptistella Yvonne

Verein

KV Pirmasens
TSG K'lautern

1. SKC Offstein
SKV Rilzheim

KV Pirmasens

KV Pirmasens

KV Pirmasens
TSV Schott Mainz
KV Pirmasens

KV Liedolsheim
SKV Rilzheim
SKV Rilzheim

KV Pirmasens
TSG Schwabenheim

Verein

KV Pirmasens
TSG K'lautern

1. SKC Offstein
SKV Riilzheim

KV Pirmasens

KV Pirmasens

KV Pirmasens
TSV Schott Mainz
KV Pirmasens
SKV Rilzheim
SKV Rilzheim

KV Pirmasens
TSG Schwabenheim

LANDESJUGENDRUNDE 2014/2015
SCHNITTLISTE U 18 weiblich

1.Spieltag
K-lautern

612
539
587
560
566
527
507
515
422
500
528
535
439
0

2.Spieltag

Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim

524
512
557
545
507
479
0
412
492
Abbruch wg. Verletzung
440
445
434
376

3.Spieltag

Abbruch wg. Verletzung

Abbruch wg. Verletzung

487
475
476
498
0
0
516
482
443
453
412
349

4.Spieltag

545
575
521
535
498
535
0
570
537
0
530
505
470
458

5.Spieltag

O OO0 000000000 OoOOo

SCHNITTLISTE U 18 weiblich (RLP)

1.Spieltag
K-lautern

612
539
587
560
566
527
507
515
422
528
535
439
0

2.Spieltag

Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim

524
512
557
545
507
479
0
412
492
440
445
434
376

3.Spieltag

Abbruch wg. Verletzung

Abbruch wg. Verletzung

487
475
476
498
0
0
516
443
453
412
349

4.Spieltag

545
575
521
535
498
535
0
570
537
530
505
470
458

5.Spieltag

O OO0 O0O0O0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOo

LLM

O 0O 0000000000 OoOOo

LLM

O OO0 O0OO00O0OO0OO0OO0OOoOOoOOo

JUGEND & U23

im LFV Rheinland-Pfalz

SCHNITT

560,3
542,0
538,0
528,8
511,8
509,8
507,0
499,0
491,8
491,0
485,3
484,5
438,8
394,3

SCHNITT

560,3
542,0
538,0
528,8
511,8
509,8
507,0
499,0
491,8
485,3
484,5
438,8
394,3

Sektion Classic

Volle

364,3
360,3
363,3
362,5
355,8
358,3
341,0
345,7
343,0
340,0
327,0
331,8
319,0
296,7

Volle

364,3
360,3
363,3
362,5
355,8
358,3
341,0
345,7
343,0
327,0
331,8
319,0
296,7

Abraumen

196,0
181,7
174,8
166,3
156,0
151,5
166,0
153,3
148,8
151,0
158,3
152,8
119,8
97,7

Abraumen

196,0
181,7
174,8
166,3
156,0
151,5
166,0
153,3
148,8
158,3
152,8
119,8
97,7

Fehl

2,3
8,0
5,5
5,5
7,0
9,0
7,0
11,0
9,8
7,5
10,8
10,3
19,0
15,7

Fehl

2,3
8,0
5,5
5,5
7,0
9,0
7,0
11,0
9,8
10,8
10,3
19,0
15,7



Landesfachverband

LFi/7s

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektiocnen Bowling - Classic - Schere

Platz
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Platz
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Platz
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Name

Rauch Lukas

Zieger Sandro
Schmitt Leon
Skuban Sebastian
Remiger Nils

Toigo Cedric
Wojciechowski Nick
Clemens Mika
Faller Pascal

Name

Rauch Lukas
Schmitt Leon
Toigo Cedric
Clemens Mika
Faller Pascal

Name

Zieger Sandro
Remiger Nils
Skuban Sebastian
Wojciechowski Nick

Verein

SKV Rilzheim

KV Liedolsheim
SKV Riilzheim

KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
GH 82 Ockenheim
KV Liedolsheim
TSG K'lautern

GH 82 Ockenheim

Verein

SKV Rilzheim
SKV Riilzheim
GH 82 Ockenheim
TSG K'lautern
GH 82 Ockenheim

Verein

KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim

LANDESJUGENDRUNDE 2014/2015
SCHNITTLISTE U 14 mannlich

1.Spieltag
K-lautern

499
465
453
0
0
366
354
398
368

SCHNITTLISTE U 14 mannlich (RLP)

2.Spieltag
Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim

1.Spieltag
K-lautern

499
453
366
398
368

SCHNITTLISTE U 14 mannlich (Baden)

2.Spieltag
Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim

1.Spieltag
K-lautern

465
0
0

354

2.Spieltag
Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim

406
471
0
407
418
368
373
318
0

406
0
368
318
0

471
418
407
373

3.Spieltag

518
0
458
0
377
380
0
355
342

3.Spieltag

518
458
380
355
342

3.Spieltag

0
377

4.Spieltag

508
504
463
0
431
343

o O o

4 .Spieltag

508

463

343
0
0

4.Spieltag

504
431
0
0

5.Spieltag

O OO0 OO0 O0OOoOOoOo

5.Spieltag

O O O oo

5.Spieltag

O O oo
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O O o oo

LLM

O O oo

SCHNITT

482,8
480,0
458,0
407,0
408,7
364,3
363,5
357,0
355,0

SCHNITT

482,8
458,0
364,3
357,0
355,0

SCHNITT

480,0
408,7
407,0
363,5

JUGEND & U23
im LFV Rheinland-Pfalz
Sektion Classic

Volle

335,3
336,7
321,7
290,0
313,0
272,8
271,0
265,7
262,5

Volle

335,3
321,7
272,8
265,7
262,5

Volle

336,7
313,0
290,0
271,0

Abraumen

147,5
143,3
136,3
117,0
95,7
91,5
92,5
91,3
92,5

Abraumen

147,5
136,3
91,5
91,3
92,5

Abraumen

143,3
95,7
117,0
92,5

Fehl

14,5
13,3
15,3
8,5
19,0
28,0
25,0
27,3
29,5

Fehl

14,5
15,3
28,0
27,3
29,5

Fehl

13,3
19,0
8,5
25,0



Landesfachverband
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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz
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Platz
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Platz
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Name

Zschuppe Lara
Scherer Marie-Luise
Gollner Imke
Gobelbecker Marei
Haffner Anja

Zieger Chiara

Bauer Mia

Ott Sarah

Roth Nadine
Kaschweski Lorine

Name

Zschuppe Lara
Scherer Marie-Luise
Bauer Mia

Roth Nadine

Name

Gollner Imke
Gobelbecker Marei
Haffner Anja
Zieger Chiara

Ott Sarah
Kaschweski Lorine

Verein

TSG K'lautern

KV Pirmasens

KV Liedolsheim

KV Liedolsheim

KV Liedolsheim

KV Liedolsheim
TSG Schwabenheim
KV Liedolsheim

KV Pirmasens

KV Liedolsheim

Verein

TSG K'lautern
KV Pirmasens
TSG Schwabenheim
KV Pirmasens

Verein

KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim

LANDESJUGENDRUNDE 2014/2015
SCHNITTLISTE U 14 weiblich

1.Spieltag
K-lautern

547
457
457
408
0
410
388
0
363
0

SCHNITTLISTE U 14 weiblich (RLP)

4.Spieltag
Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim

1.Spieltag
K-lautern

547
457
388
363

SCHNITTLISTE U 14 weiblich (Baden)

4.Spieltag
Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim

1.Spieltag
K-lautern

457
408
0
410

2.Spieltag

478
435
0
0
385
380
336
0
310

Abbruch wg.Verletzung

2.Spieltag

478
435
336
310

2.Spieltag

0
0
385
380
0

Abbruch wg.Verletzung

3.Spieltag

426
439
418
405
0
0
344

o O o

3.Spieltag

426

439

344
0

3.Spieltag

418
405

O O O o

4.Spieltag
Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim

437
513
432
456
454
0
413
367
394
0

437
513
413
394

432
456
454
0
367
0

5.Spieltag

O OO0 00000 OoOOo

5.Spieltag

O O oo

5.Spieltag

O O O o oo

LLM

O OO0 O0OO0OO0OO0OO0oOOoOOo

LLM

O O oo

LLM

O O O o oo

SCHNITT

472,0
461,0
435,7
423,0
419,5
395,0
370,3
367
355,7
0,0

SCHNITT

472,0
461,0
370,3
355,7

SCHNITT

435,7
423,0
419,5
395,0
367
0,0

JUGEND & U23
im LFV Rheinland-Pfalz
Sektion Classic

Volle

3313
3315
319,3
310,0
304,5
293,5
280,5
292
263,0
0,0

Volle

3313
331,5
280,5
263,0

Volle

319,3
310,0
304,5
293,5
292
0,0

Abraumen

140,8
129,5
116,3
113,0
115,0
101,5
89,8
75
92,7
0,0

Abraumen

140,8
129,5
89,8
92,7

Abraumen

116,3
113,0
115,0
101,5
75
0,0

Fehl

13,3
15,0
19,3
19,7
12,3
24,5
27,0
28
30,3
0,0

Fehl

13,3
15,0
27,0
30,3

Fehl

19,3
19,7
12,3
24,5
28
0,0



Landesfachverband

LFI/78

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz Name

Noubh wN PR

Sefrin Katharina

Dorst Michael
Stucky Jaspar

Winicker Max
Jung Benjamin
Schmitt Jannis
Schéafer Lars

Verein

KV Pirmasens
KV Pirmasens
KV Pirmasens
KV Pirmasens
TSG K'lautern
SKV Rilzheim

TSG Schwabenheim

LANDESJUGENDRUNDE 2014/2015
SCHNITTLISTE U 10

JUGEND & U23
im LFV Rheinland-Pfalz
Sektion Classic

1.Spieltag  2.Spieltag  3.Spieltag  4.Spieltag  5.Spieltag LLM SCHNITT Volle
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim Wourf 1-60

520 453 0 584 0 0 519,0 246,3

0 0 447 582 0 0 514,5 245,5

0 0 415 597 0 0 506,0 260,5

429 345 433 511 0 0 429,5 211,8

414 0 455 397 0 0 422,0 217,0

342 0 0 0 0 0 342,0 166,0

162 185 160 350 0 0 214,3 109,0

Volle
Wurf 61-120

272,7
269,0
245,5
217,8
205,0
176,0
105,3

Fehl

10,0
8,5
10,5
22,8
19,3
34,0
63,8





